
ČESKÁ KUŽELKÁ ŘSKÁ ASOCIACE  
 

 
 

Praha, 9. února 2011 



–  2  – 

Všeobecná ustanovení 
1. Pořadatel Z pověření VV ČKA uspořádají:   

Čtvrtfinále: Glaverbel Teplice 
    Sokol Benešov 
    TJ Spartak Pelh řimov 
    TJ Pozemstav Prost ějov 
Semifinále: Konstruktiva Praha   

    TJ Spartak P řerov 
Finále: TJ Lokomotiva Česká T řebová 

2. Termín Čtvrtfinále: 27. března 2011 - ned ěle 
Semifinále: 3. dubna 2011 - ned ěle 

Finále: 16. dubna 2011 - sobota 

3. Místo konání Čtvrtfinále: Čtyřdráhová kuželna Glaverbel Teplice 

    Čtyřdráhová kuželna Sokol Benešov 

    Čtyřdráhová kuželna TJ Spartak Pelhřimov 

    Čtyřdráhová kuželna TJ Pozemstav Prostějov 

Semifinále: Šestidráhová kuželna Konstruktiva Praha  

    Šestidráhová TJ Spartak Přerov 

Finále: Čtyřdráhová kuželna TJ Lokomotiva Česká Třebová 

4. Vedoucí 
funkcioná ři 

Teplice 

Ředitel: David Bouša 
 Bohosudovská 1608/10 
 415 01 Teplice 
 �-M: 608 024 485 
 mail: dbousa@post.cz 

Hlavní rozhodčí: Jana Zvěřinová 
Rozhodčí: Jitka Fabianová 

Benešov 

Ředitel: Karel Palát 
 J.Horáka 1698/2 
 256 01 Benešov u Prahy 
 �-M: 604 910 502 
 mail: karelpalat@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Petr Červ 
Rozhodčí: František Lukšan 

Pelhřimov 

Ředitel: Stanislav Kropáček 
 Družstevní 1232 
 393 01 Pelhřimov 
 �-M: 777 724 467 
 mail: stan.kropacek@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Zdena Vytisková 
Rozhodčí: Petr Bína 

Prost ějov 

Ředitel: Petr Černohous 
 Raisova 5 
 796 01 Prostějov 
 �-M: 777 092 955 
 mail: cernohous@volny.cz 

Hlavní rozhodčí: Pavel Chudožilov 
Rozhodčí: Josef Jurda 
 
  



–  3  – 

Konstruktiva Praha 

Ředitel: Štěpán Koblížek 
 Murmanská 12/1471 
 100 00 Praha 10 
 �-M: 737 058 317 
 mail: stepan.koblizek@kuzelky.cz 

Hlavní rozhodčí: Nataša Majerová 
Rozhodčí: Libor Novák 

Přerov 

Ředitel: Vladimír Sedláček 
 Bratří Hovorkových 18 
 750 02 Přerov 
 �-M: 602 385 456 
 mail: kuzelkyprerov@centrum.cz 

Hlavní rozhodčí: Růžena Navrátilová 
Rozhodčí: Jiří Divila 

Česká T řebová 

Ředitel: Jiří Hetych 
 Sadová 1684 
 560 02 Česká Třebová 
 �-M: 603 395 233 
 mail: j.hetych@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Karel Zubalík 

Rozhodčí: Alena Holcová 

5. Přihlášky Přihlášky zašlou krajské svazy předsedovi STK ČKA ihned po skončení základní části DL 
v krajích, nejpozději do 22. 3. 2011. Přihláška musí obsahovat aktuální emailový kontakt na 
přihlašované družstvo. 

6. Ubytování Ubytování se nezajišťuje. 

7. Úhrada a) Družstva startují na své náklady. 

b) VV ČKA hradí: 

  – Pořadateli náklady na uspořádání finálového turnaje dle smlouvy oproti faktuře. 

  – Vedoucím funkcionářům: 

– jízdné a stravné dle Ekonomické směrnice ČKA o poskytování cestovních náhrad 
členům ČKA; 

– rozhodčím ještě odměnu za řízení turnaje ve výši:   

Čtyřdráha: 
    hlavní  – 400 Kč 
    rozhodčí  – 300 Kč  

Šestidráha:  
    hlavní  – 300 Kč 
    rozhodčí  – 200 Kč 

8. Zdravotní 
služba 

Zajistí pořadatel na vlastní náklady. 



–  4  – 

Technická ustanovení 
9. Předpis Hraje se podle platných Sportovně technických předpisů kuželkářského sportu, pokud tento 

rozpis některou jejich pasáž nemění, dle tohoto rozpisu a případných jeho změn a doplňků. 

10. Systém a) 8 tříčlenných družstev startuje v disciplíně 120 hs přes 4 dráhy na jeden start. 

b) Hráči nastupují blokovým způsobem, pořadí startu se losuje. Na čtyřdráze se druzí a třetí 
hráči každého družstva na začátku startu v daném bloku posunou o jednu dráhu (např. hráči 
družstva zahajují z drah č. 1, 2 a 3). Na šestidráze se dodrží los i ve druhém a třetím bloku 
(např. hráči družstva zahajují z drah č. 1, 3 a 5). 

11. Bodové 
hodnocení 

Dle čl. 20, odst. 1 a 2 Soutěžního řádu. Při shodě se pořadí dělí, v případě děleného pořadí  
mezi postupovým a nepostupovým pořadím rozhodne o postupujícím los. 

12. Startují a) Ve čtvrtfinále 28 družstev, které si vybojují postup z krajských skupin Dorostenecké ligy. 
Počty postupujících z krajských a mezikrajských soutěží a 4 dodatečné postupy podle počtu 
družstev v soutěži:  

Střední Čechy a Praha 4  
Jihočeský 2  
Plzeňský 2  
Karlovarský 2  
Severní Čechy 4  
Východní Čechy 4  
Vysočina 2 +1 
Jihomoravský 2 +2 
Zlínský 2 +1 
Severní Morava 4  

b) Čtvrtfinálové turnaje:  
A – Teplice  Karlovarský, Plzeňský, Severní Čechy  
B – Benešov  Střední Čechy a Praha, Východní Čechy  
C – Pelhřimov  Jihočeský, Vysočina, Jihomoravský (1.-3.)  
D – Prostějov  Severní Morava, Zlínský, Jihomoravský (4.) 

c) Semifinálové turnaje  
E – Konstruktiva Postupující z ČF A a B  
F – Přerov  Postupující z ČF C a D 

d) Finálový turnaj  
G – Česká Třebová Postupující ze SF E a F 

e) Ve finálové části mohou startovat hráči, kteří v soutěžním roce, tj. v období od 1. 7. 2010 do 
30. 6. 2011, dosáhnou věku 13 až 18 let . 

f) Ve finálové části DL mohou startovat pouze hráči, kteří budou k 1. březnu 2011 registrováni 
za svůj oddíl, resp. budou mít platné povolení hostování podle ustanovení článku 15 
Pravidel. 

g) Soupisky základní části DL se ruší. Oddíl může do finálové části nominovat libovolné 
oprávněné hráče. 

13. Časový rozvrh 9:00 Prezence. 
9:30 Nástup a los. 
10:00 Vlastní turnaj, po jeho skončení závěrečný nástup a vyhlášení výsledků. 

14. Námitky Dle Pravidel a Správního a disciplinárního řádu. Vklad se předává hlavnímu rozhodčímu. 
V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch ČKA. Námitku je oprávněn podat vedoucí nebo 
trenér družstva. 

15. Postup Z každého čtvrtfinálového a semifinálového turnaje postupují čtyři nejlepší družstva do dalšího 
kola. Z finálového turnaje se nepostupuje. 

16. Vítěz a ceny Vítěz finálového turnaje získává titul „Mistr České republiky 2011“, diplom a medaile. Družstva 
na 2. a 3. místě získávají diplom a medaile. Diplomy budou předány vhodným způsobem. 

17. Různé a) Krajské kuželkářské svazy zajistí předání tohoto rozpisu postupujícím družstvům z krajských 
skupin Dorostenecké ligy. 

b) Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci přešlapů 
a koule zbavené nečistot. 

c) Pořádající oddíl je povinen ošetřit prostor kuželek speciálním prostředkem, určeným 
výrobcem drah pro tento účel, před zahájením a po každých dvou blocích hráčů. 



–  5  – 

d) Rozhodčí mají horní část úboru v bílé barvě. 

e) Hlavní rozhodčí je oprávněn v případě podezření, že hráč použil nedovolené medikamenty, 
nařídit kontrolní lékařskou prohlídku. Pokud ji hráč odmítne, je okamžitě vyloučen ze 
soutěže. V případě pozitivního výsledku lékařské prohlídky následují další sankce. Seznam 
zakázaných látek je uveden v Dopingové listině IOC (mj. dostupná na www.antidoping.cz). 

f) Hlavní rozhodčí zašle vedoucímu soutěže e-mailem výsledky: 
      Lukáš Hlavinka 
      Chelčického 56 
      678 01 Blansko 
      lukas-bk@atlas.cz  
      lukas.hlavinka@kuzelky.cz 

g) Tento rozpis je zároveň delegačenkou pro vedoucí funkcionáře uvedené v rozpisu. 
Verze 2 – 27. 2. 2011 
 

Praze 9. února 2011 

 Ing. Jiří Jančálek, CSc. Ing. Hanuš Slavík 
 prezident ČKA předseda STK ČKA 


